
業　者　名工事又は業務名 路線・河川名 地　係 工　期
設　計　額

（税抜き）

高浜町入札結果一覧表
令和6年12月20日 第9回

所属課

第 １ 回

入札金額

（税抜き）

第 ２ 回

入札金額

（税抜き）

決　定

事　項

契約金額

（税込み）
入札方法

指名競争
入札

1.(有)中嶋建設

2.(有)平田木材店

3.(有)濱田美装社

4,532,000落札4,120,000

4,146,000

4,150,000

建設整備課 R7.3.21車持他上車持線他通学路安全対策工事（上車持線他） 4,210,000

指名競争
入札

1.(有)中嶋建設

2.(有)平田木材店

3.(有)濱田美装社 2,827,000落札

2,620,000

2,612,000

2,570,000

産業振興課 R7.3.14坂田農道坂田線中山間地域広域営農組織参入基盤整備事業
坂田排水路等改修工事

2,620,000

指名競争
入札

1.(有)中嶋建設

2.(有)平田木材店

3.(有)濱田美装社 2,134,000落札

1,980,000

1,975,000

1,940,000

建設整備課 R7.3.21上瀬他上瀬川他河川補修工事 1,980,000

1/1


